
70 970 000

75 500 000

30 200 000

22 650 000

22 650 000

43 600 000 

32 700 000 

32 700 000 

56 960 000 

41 970 000 

41 970 000 Avril - juin 2025

Avril - juin 2025

Avril - juin 2025

Avril - juin 2025

Janvier - mars 2025

Janvier - mars 2025

Janvier - mars 2025

Septembre - décembre 2024

Septembre - décembre 2024

Septembre - décembre 2024

Sept. - déc. 2024

Janvier - mars 2025

Avant le 15 mars 2025

Avant le 15 mars 2025

Avant le 15 mars 2025

Avant le 15 mars 2025

Frais annuels

Frais annuels

Frais annuels

Frais annuels

En trois versements

En trois versements

Plein tarif - En trois versements

En trois versements

Avant le 31 mai 2024 - En un versement

Avant le 15 août 2024

Avant le 15 août 2024

Avant le 15 août 2024

Avant le 15 août 2024

Avant le 15 décembre 2024

Avant le 15 décembre 2024

Avant le 15 décembre 2024

Avant le 15 décembre 2024

En un versement
avant le 31 mai 2024

En un versement - Avant le 31 mai 2024

5 jours

Early Bird 1 *

Early Bird 1 *

Early Bird 1 *

A régler

Options de paiement (VND) 3 matinées 5 matinées

Crèche - de 1 à 3 ans (VND)

Frais d’inscription tous niveaux (VND)

Frais de cantine tous niveaux (VND)

A règler

Maternelle - de 3 à 6 ans (VND)

CP - de 6 à 7 ans (VND)

A régler

A régler

A régler

1ère inscription

Uniformes scolaires
Les uniformes scolaires seront en supplément. Ils doivent toujours être portés à l’école, afin de développer l’esprit de communauté et de renforcer l’égalité et 
l’harmonie entre les élèves. Les tarifs seront disponibles en juin 2024.

Conditions générales:

* Tarif spécial pour paiement anticipé (Early Bird 1). En cas de départ en cours d’année, le remboursement s’effectuera sur la base du tarif normal.
Tout trimestre commencé est dû en totalité. Tous les montants sont en dongs vietnamiens (toutes taxes comprises).
Un tarif spécial est proposé aux fratries: Pour le 2Un tarif spécial est proposé aux fratries: Pour le 2ème enfant: 5% de remise sur les frais de scolarité. Pour le 3ème enfant: 10% de remise sur les frais de scolarité.

Plein tarif

-30% avant le 15 mai 2024

154 500 000

61 800 000

46 350 000

46 350 000

4 800 000

3 600 000

3 600 000

145 230 000

12 000 000

139 900 000109 000 000

140 906 000

149 900 000

59 960 000

44 970 000

44 970 000

131 506 000

12 000 000

8 400 000

102 460 000

LPE HANOI - FRAIS DE SCOLARITÉ 2024 - 2025

CRÈCHE

MATERNELLE

ELEMENTAIRE


